In textu ibi.

**A noel zc.**

**Additio.** Sed qd si creditor prorogat terminũ debitoris absente z ignorate fideiussore an liberetur fideiussores quasi censeat facta novatio. Illud dubiũ tractat Specul. in tit. de fideiussio. §. i. ff. illud autẽ. Archy. in ca. te quidẽ super j. glo. rj. q. j. Panor. And. barba. z alij. in c. cõstitutus. de fideiussio. late per eundẽ Barba. in additio. ad eundẽ Panor. Paul. de cast. late per eundẽ Barba. in additio. ad eundẽ Panor. Paul. de cast. in l. si vn. ff. de pact. Bar. in l. pe. col. ff. de pro. stipul. Bal. in l. si cõ hermes. C. loc. decilio. tholo. q. cxxxj. z ibi Srepha. auffle. in addi. per. de terra. papiclis in practica. in fo. libel. cõtra pñs res reos de ben. glo. solutionẽ clare p Bar. in l. i. col. ante pe. et pe. C. de iud. vbi dicit esse duos casus cõsiderandos. Primo aut que riuur de termino finitẽ obligatiõne vt de eo qd conduat domũ vsqz ad annũ z p eo alius fideiussio: si absente fideiussore prorogat ad duos annos tñc liberat fideiussores qz cũ veniẽte termino finiat obligatio fideiussoris absqz ei cõsensu nõ pot denno obligari. l. si. ff. de pact. facit. d. l. i. cõ hermes. C. loca. z l. iij. qñtũ. §. qd impleto. ff. eo. Bal. Ang. z Woder. in l. i. vn. ff. de pact. Et hoc dicit esse vnde p castellanis z firmarijs qd deberunt fideiussores vsqz ad certũ tps qz si vltra illud tps remanent fideiussores vlt rj nõ tenentur tenet Bar. in. l. i. l. i. §. paulus. ff. de adm. tuto. idẽ in cõpromisso ad tẽp cõ fideiussorbz qz si prorogat fideiussore

# De semonles,

In textu ibi

Se vng homme etc.

**Additio** No. q. de iure bac cautio de non offendendo sim

ber. in. l. illicitas. §. ne potestiones. ff. de offi. pueli. d. idem Bart. in. l. sancti. ff. de re. diuisio. et in. l. denunciamus. C. de his qui ad eccle. cofug. et ibi late per Bui. de cus. caue tamen quia non reperitur in vos. la. super. C. sed est. in fine comprehensio. 30. Reynaldi. Et ad supradicta est ho. tex. in. l. i. ibi se curam faciamus. ff. qui facti. cog. Sed qualiter emendabit fideiusor. offensis. dicit q. condemnabitur civiliter in ea fuitate quod promissit et si non fuit expressa debet attendi consuetudo si aliquid disponat alias erit in arbitrio iudicis. fin. 30. de anania. in. c. i. col. ij. ad fin. de col. deteg. ad hoc est bo. tex. in. l. i. qui reum. ff. de custo. et exhib. reo. Bullerius le rouille aliencomen.

**De semonles. lxxj.**

**S**emonse est commandemēt qui est fait a aucun de venir a court a certain terme / et a certain lieu / et a certain temps etc. Par ce texte peut apparoir que trois choses sont requises a semonse pour venir a court. **C** La premiere est certain terme / par lequel terme est a entendre le iour auquel lassignation est faite / comme seroit aux prochains plets ou a certain iour declare. **C** La secōde est a certain lieu / parquoy est donnee a entendre la iurisdiction du lieu ou len est adiourne / et aussi le lieu ou elle est tenue / lequel lieu il nest besoing de nommer / pource qd est de coustume de les tenir en vng mesmes lieu tousiours. Mais se on les vouloit tenir en vng aultre lieu que celui qui est acoustume / il faudroit en faisant ladiournement nommer et declarer le lieu ou ils seroient tenuz / affin que le peuple ne fust pas deceu aller au lieu acoustume.